
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 040/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAUCÁRIA.

CONTRATADA: SR. ALCIR NOGUEIRA Sra. OLINDA ALICE NOGUEIRA
.

CONTRATO: Processo  Administrativo  nº  2435/2017,  Contrato  de  Locação  Nº  81/2015
Processo de Dispensa de Licitação Nº 5503/2015

OBJETO: É revista a Cláusula Terceira do Contrato, passando o valor do aluguel a ser
de  R$  4.408,02  (quatro  mil,  quatrocentos  e  oito  reais  e  dois  centavos)
mensais, totalizando a quantia global de R$ 105.792,48 (cento e cinco mil,
setecentos e  noventa  e dois reais  e  quarenta  e oito  centavos),  sendo a
despesa  suportada  pela  seguinte  dotação  orçamentária:
03.01.04.122.0002.2002-366 – Natureza  da  Despesa:  3.3.90.36.15.00  –
Fonte: 1000.

Prefeitura do Município de Araucária, 22 de março de 2017.

GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretária Municipal de Governo

*As informações contidas neste extrato são cópia fiel do aditivo supracitado
SMAD/DRD/ERO


		2017-03-23T09:17:09-0300
	ARAUCARIA PREFEITURA MUNICIPAL:80721168949




